PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA D.G. Nº 324/2018
São Luís, datado e assinado digitalmente.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA  DÉCIMA  SEXTA  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regulamentares e, tendo em vista o disposto na Portaria G.P. Nº 439,
de 23 de abril de 2018,

Considerando  a  Certidão  constante  no  doc.  13,  do
Protocolo SUAP nº  3342/2018,  na qual  informa que a servidora Ana
Maria Cordeiro Mendes não viajou às cidades de Salvador e Brasília,
no período de 20 a 23/5/2018,

R E S O L V E

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  DG  253/2018,  retificada  pela
Portaria  DG 258/2018,  que concedeu diárias  à servidora Ana Maria
Cordeiro Mendes para viajar as cidades de Salvador e Brasília.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  DEJT  –  Caderno  Administrativo  e

disponibilize-se no Portal da Internet.

CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA

/fm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

C
E
L
S
O
N

D
E

J
E
S
U
S

M
O
R
E
I
R
A

C
O
S
T
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
1
/
0
6
/
2
0
1
8

1
6
:
5
1
:
3
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
E
4
E
5
E
E
5
D
8
.
4
0
9
E
F
A
D
D
2
9
.
D
2
5
8
0
6
8
6
D
6
.
5
D
5
D
2
4
2
2
6
5